ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HOÁ                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:            /UBND-CN

 V/v giao xem xét đề nghị tháo gỡ khó

khăn trong quá trình mở rộng khai

trường mỏ đá vôi tại xã Đông Quang,

huyện Đông Sơn của Công ty TNHH

Sản xuất và Thương mại Khánh Thành.

        Thanh Hóa, ngày        tháng        năm 2020

Kính gửi:

      - Sở Tài nguyên và Môi trường;

    - Sở Kế hoạch và Đầu tư.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 19/CV-KT ngày 19/5/2020 của Công ty

TNHH Sản xuất và Thương mại Khánh Thành đề nghị tháo gỡ khó khăn trong

quá trình mở rộng khai trường mỏ đá vôi tại xã Đông Quang, huyện Đông Sơn,

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và

Đầu tư và đơn vị có liên quan, xem xét đề nghị của Công ty TNHH Sản xuất và

Thương mại Khánh Thành tại Công văn nêu trên; căn cứ các quy định hiện

hành của pháp luật, có văn bản hướng dẫn Công ty TNHH Sản xuất và Thương

mại Khánh Thành thủ tục, hồ sơ xin chấp thuận chủ trương đầu tư mở rộng

khai trường mỏ đá trên và hồ sơ chuyển mục đích sử dụng đất lúa theo đúng

quy định hiện hành của nhà nước; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh các nội dung

vượt thẩm quyền.

(Gửi kèm Công văn số 19/CV-KT ngày 19/5/2020 của Công ty TNHH Sản

xuất và Thương mại Khánh Thành)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCTTT Nguyễn Đức Quyền;

- C.Ty TNHH SX&TM Khánh Thành;

- Lưu: VT, CN.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Hoàng Kỳ

		kynh@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-21T17:33:23+0700

		senhth@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-22T07:52:28+0700

		senhth@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-22T07:52:42+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-22T08:15:10+0700